СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

внеочередное пятьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 52/3

от   10 апреля  2025 года

г. Красноуфимск

Об избрании председателя Думы городского округа Красноуфимск

На основании результатов открытого голосования по избранию председателя Думы

городского округа Красноуфимск, руководствуясь статьями 4 и 18 Регламента Думы

городского округа Красноуфимск и частью 5 статьи 22, статьей 23 Устава городского

округа Красноуфимск,

Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Избрать председателем Думы городского округа Красноуфимск на

непостоянной основе депутата Гамалиева Рустама Раисовича, за которого проголосовало

более половины от установленной численности депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

председателя Думы

городского округа Красноуфимск       И.В. Лень

«_____» _____________2025 года